
UCHWAŁA Nr LI/445/05

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 wrze�nia 2005 roku

w sprawie zmiany do uchwały Nr LI/549/01 Rady Miasta Pabianic z dnia 21 grudnia
2001 r. w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej
Pabianice na lata 2002-2006.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity
Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266) w zwi�zku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz 1203)

RADA MIEJSKA W PABIANICACH

uchwala, co nast�puje:

§ 1. W uchwale Nr LI/549/01 Rady Miasta Pabianic z dnia 21 grudnia 2001 r. w sprawie
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Pabianice na lata
2002-2006 (tekst jednolity Dziennik Urz�dowy Województwa Łódzkiego z 2004 r.
Nr 237, poz. 2105) wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:

1) tytuł rozdziału 7 otrzymuje brzmienie:

„Zasady polityki czynszowej oraz warunki obni�ania czynszu”

2) po § 17 dodaje si� § 171 w brzmieniu:

„§ 17.1 1. Osobom okre�lonym w § 131 ust. 1 uchwały Nr LI/548/01 Rady Miasta
Pabianic z dnia 21 grudnia 2001 r. w sprawie okre�lenia zasad
wynajmowania lokali wchodz�cych w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Miejskiej Pabianice (Dziennik Urz�dowy Województwa Łódzkiego
z 2002 r. Nr 33, poz. 932, z pó�niejszymi zmianami) oraz spełniaj�cym
kryteria okre�lone w ust. 2, 3 i 5 Prezydent Miasta Pabianic mo�e obni�y�
czynsz za najem lokalu według nast�puj�cych zasad:

1) do 10% czynszu naliczonego według obowi�zuj�cych stawek okre�lonych
niniejsz� uchwał� i wydanym do niej zarz�dzeniem Prezydenta Miasta
Pabianic dla najemców osi�gaj�cych dochód w przeliczeniu na jednego
członka gospodarstwa domowego ni�szy ni�:

a) 50% najni�szej emerytury obowi�zuj�cej w dniu zło�enia wniosku
w gospodarstwach jednoosobowych,

b) 25% najni�szej emerytury obowi�zuj�cej w dniu zło�enia wniosku
w gospodarstwach wieloosobowych,



2) do 5% czynszu naliczonego według obowi�zuj�cych stawek okre�lonych
niniejsz� uchwał� i wydanym do niej zarz�dzeniem Prezydenta Miasta
Pabianic dla najemców osi�gaj�cych dochód w przeliczeniu na jednego
członka gospodarstwa domowego ni�szy ni�:

a) 75% najni�szej emerytury obowi�zuj�cej w dniu zło�enia wniosku
w gospodarstwach jednoosobowych,

b) 50% najni�szej emerytury obowi�zuj�cej w dniu zło�enia wniosku
w gospodarstwach wieloosobowych.

2. O obni�k� czynszu mog� ubiega� si� najemcy lokali mieszkalnych
stanowi�cych własno�� gminy, za wyj�tkiem najemców lokali socjalnych
oraz najemców którym wypowiedziano umow� najmu a termin
wypowiedzenia jeszcze nie upłyn�ł.

3. Warunkiem obni�enia czynszu jest zło�enie stosownego wniosku wraz
z deklaracj� o wysoko�ci dochodów członków gospodarstwa domowego.

4. Po dokonaniu niezb�dnej analizy zło�onych wniosków i zał�czonych do nich
dokumentów Prezydent Miasta Pabianic po stwierdzeniu okoliczno�ci
uzasadniaj�cych lub nieuzasadniaj�cych zastosowanie obni�ek czynszów,
o których mowa w ust. 1, zawiadamia najemc� o zastosowaniu lub nie
zastosowaniu okre�lonych obni�ek.

5. W przypadku obowi�zku zwrotu przez najemc� nienale�nie otrzymanego
obni�enia czynszu w wysoko�ci okre�lonej w art. 7 ust. 9 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy
i o zmianie Kodeksu cywilnego ponowne wyst�pienie o obni�k� czynszu
b�dzie mogło mie� miejsce po zwrocie nienale�nie otrzymanego obni�enia
czynszu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego i
wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


